
Hengelosestraat 725
7521 PA Enschede

Telefoonnumer: 053  206 2001
Beauty@cliniquedokterdon.nl

Verven wenkbrauwen
Verven wimpers
Epileren / Waxen wenkbrauwen
Brow Treatment
(epileren & verven wenkbrauwen)
Combi wimpers
((verven wimpers + wenkbrauwen 
 & epileren / waxen)
Lashliing
Henna Brows incl styling
Harsen gezicht
Harsen bovenlip

      Combi      Los

@BEAUTYBYDRON

@BEAUTYBYDRON

€35

€74.50

€74.50

€74,50

€74.50

€74.50

€74€74.50

€74.50

€10      €17,50
€10      €17,50
€10      €17,50
€18      €25

€24      €35

€32
€27€27,50
€12      €25
€6        €15



In combinatie met een ritueel 10% korting

Instap huidverbeterende behandeling
Microdermabrasie 
(beautyboost 30min)
Microdermabrasie  45min
Microdermabrasie 
met bindweefselmassage 60min
MMicrodermabrasie
(tijdens behandeling 15min)
Microneedling 
(dermicapen)
Skinboosters            vanaf
Peelings               vanaf

Bindweefselmassage
(gezicht) 30min
Bindweefselmassage 
(gezicht en hals) 45min
Hot-Stone massage          vanaf
(25 of 50min)
CCupping massage          vanaf
Diverse soorten intensieve,     vanaf
onstpannende en oosterse 
massages (25 of 50min)
Voeten massage           vanaf
Handen massage          vanaf

€52,50
€42,50

€72,50
€92,50

€22,50

€95

€100€100
€95

€87,50
€299
€175

€35

€45

€35

€30
€35

€20
€20€20

€35

Zuurstoehandeling (Oxygeneo)
RF (Tripollar)
Combinatie Oxygeneo + Tripollar 
Lichtbehandeling ELT
(Beauty Angel)
Minerale Make-Up        vanaf

Botox 1 zone            vanaf
Dermal Fillers 1ML         vanaf
Skinbooster injectable 1ML    vanaf

Kids Spa               vanaf 
Vriendinnendag          op aanvraag  

€95
€95
€129
€45

€12,50

€25
€42,50

€50

€50

€65
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